ATO DA REITORIA N ,  1 1 £ /81

O rRU:T - TE DA FUNDAÇÃO E P!''ITOR DA UNIVERSIDADE

DE WASILIA, no uso dp suas atribuições estatutárias ad referendum  do

Conselho Diretor,

RESOLVE:

cionados,

;CE

os secuintes

- 	0153

I

: 	04

- 	..tinguir, 	nos Centros de Custo abaixo 	rola

cargos:

(quatro) 	vagas de Auxiliar de biblioteca 2

31 (uma) vaga de Jibliotecirio 2

QUI - 	1147 : 01 (uma) vao.,a de Escriturãrio 	5

\G - 1228 : 01 (ura) vage de Auxiliar de Serviços 2

COM - 	1457 : 01 (una) vaga de Técnico de Áudio-Visual 2

ARQ - 	1546 : 01 (una) vaga de Auxiliar de Serviços 2

ENC - 	1627 : 01 (uma) vaga da Escriturário 2

F50 - 	1708 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

01 (ume) vaga de Técnico de Fotodocumentação 2

MDC - 	1716 : 01 (uma) vaga 	de 	i\ux. 	L. 	Ens. 	e Fesquisa 	2

MDG - 	1732 01 (uma) vaga de Aux. 	L. 	Ens. 	e Pesquisa 2

ADM - 	1813 : 01 (uma) vaga de Escriturário 2

IMA - 	2101 : 04 (quatro) 	vaias de Auxiliar de Processamente

Blb - 	1321 : 01 (uma) vaga de Escriturário 5

DIP - 	1830 : 01 (uma) vaga do Professor Adjunto

DAB - 2208 : 01 (uma)

Fl. 	02

vaga de Eletricista 2

01 (urna) vay3 de Bibliotecário 2

01 (uma) vasa de Escriturário 	5

01 (uma) vd;;a 	de 	Motorista 	2

01 (ume) vaga de Supervisor 5-4

FES - 	2216 : 01 (uma) vaga de Escriturário 2

OEN - 	2305 : 01 (ume) vaga de Apontador

INS - 2330 : 01 (uma) vaga de 	Téc. 	Eletron. 	e 	Eletricidat

GER - 2348 : 01 (uma) vaga de Auxiliar do Serviços

ALI - 	2411 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1

05 (scisi vasas de Auxiliar de Serviços 2

03 (tr ,l) vagas de Recer;cionista 	2

02 (duas) vagas de Auxiliar de Cozinha 2

01 (uma) vaga de Cozinheiro 	5

SPP - 2445 01 (u;:,.a) vaga de Supervisar 5-2

01 (una) vaga do Vigilante 	2

II - Criar, 	nos Centros de Custo abaixo relaciona

n 	seju.Lneg3s cargos:

SOE - 0183 : 04

01

QUI - 	1147 t 01

VEG - 	1228 : 01

COM - 	1457 : 01
ARQ - 	1546 01
ENC - 	1627 : 01

FSO - 1708 : 01

01

MOC :i716 : 31

MOO - 1732 : 01

ADM - 	1813 : 01

13I6 - 	1821 : 01

DIR - 	1830 : 01

EDU - 	2011 : 01

(quatro) vagas de Auxiliar de Biblioteca 3

(uma) vaga de Bibliotecário 3

(uma) viga de Escriturário r

(urna) vaga de Auxiliar de Serviços 3

(uma) vaga de Técnico de Ãudio-Visual 3

(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3

(uma) vaga de Escriturário 3

(uma) vaga de Auxiliar de 	rviças 3

(uma) vaga de Técnico ue Fotodocumentação 3

(uma) vaga de Aux. Lab. Ens. e Pesquisa

(urna) vaga de Aux. Lab. Ene. e Pesquisa

(urna) vaga de Escriturário 3

(ume) vaga de Escriturário 6

(uma) vaga de Professor Adjunto 3

(uma) vaga de Editor

DAA - 	2101 :

:

:

:

:

s

:

:

04

01

01

01

01

01

01

31

01

07

03

02

1l

01

01

Fl.

(quatro) 	vagas dR Auxiliar de 	Processanento 3

(urna) 	vaga 	de Eletricista 	3

(uma) 	vaga 	de 	'15liotecisria 	3

(uma) 	vaga de 	Escriturário 	F)

(uma) 	vara de Motorista 9

(urna) 	vaca 	de 	Fscrituriirio 	3

(uma) 	vaga de Apontador 2

(uma) 	vaga 	da 	Téc. 	Eletron. 	e Eletricidade

(uma) 	vago 	Ge Auxiliar de Serviços 3

(sete) 	vagas de Auxiliar de Serviços

(tr4s) 	vagas de Recepcionista 3

(duas) 	vages de Auxiliar de Cozinha 	3

(uma) 	via de 	Cozinheiro 	h

(una) 	vaga de Supervisar B-3

(uma) 	vage de Vilmnte 3

9rasille, 	cie 	agosto 	de 	1981.

03

.2

DAD - 	2238

PES - 	2215

OEN - 2305

IhS - 2330

GER - 2348

ALI - 	2411

GPP - 	2445

L---' v/J\ ICSE CARLOS DE ALIE 	AZEVEDC

Reitor

c.c.: ORE-VRT-SPP-PES-SPA.

	Page 1
	Page 2
	Page 3